
m

Poptávka

POPTÁVKA:

Most přes Labe Nymburk 503-004 - projekt pro zadání IGP
pro podzemní kolektor

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská l l, 150 2 l Praha 5

Pro zamýšlené zadání akce ,,Most přes Labe Nymburk 503-004-zpracování projektu IGP"

poptáváme zpracování projektu geotechnického průzkumu:

Základní údaje

Most cv. č. 503-004 převádí silnici 11/503 přes Řeku Labe v Nymburce. Pro uvažované projektové
řešení opravy mostu, které počítá s vymístěním inženýrských sítí mimo konstrukci mostu do raženého
kolektoru pod dnem řeky je třeba provést IGP v rozsahu dle TP 76.

1|, \'1j :,ij j0

|i| "i l í jÍd .-' <""'"
't E.", , ; j;";'.
íj' l |! l. '"r""r

' ' "' l " - - - - -- - - - - --- L - - á ·- -— — - - ·— k ^_
~ ' ' . i

, , , , , ,

ljr l ' \

\
'\..

' "

l l. l K 7

Obrá:ek l - Situace mostu (l p/'í'(//-'()k/("i(/(//l€;/1() uniistění kolektoru

Uchazeč bude předpokládat uvažovaný princip výroby kolektoru metodou mikrotunelování - jedná se
o mikrotunelování řízeným zatlačováním rour ze startovací jámy do jámy cílové. Vnitřní průměr potrubí
1200mm.

Zadavateli nejsou známy žádné podrobné průzkumy, které by byly provedeny v bezprostřední blízkosti
mostního objektu. Z otevřených zdrojů na geoportálu lze očekávat v prostoru stavby kolektoru skalní
podklad (jílovec) cca 3m pode dnem řeky, říční sedimenty jsou písčité, výška hladiny se pohybuje okolo
hodnoty 2,5m. objekt kolektoru se úvaZuje zřídit na pozemcích města Nymburk a Povodí Labe.

V rámci zpracování Vaší nabídky poZadujeme:

l. Získání dostupných podkladů pro projekt
2. Posouzení dosavadních průzkumů v území využitelných pro další etapu výzkumu
3. Návrh rozsahu průzkumu (návrh průzkumných sond, laboratorních zkoušek, polních zkoušek

apod.)

STR. 1/2



Poptávka

4. Posouzení současného stavu prostředí na lokalitě a upřesnění návrhu pozic a typu průzkumných

prací podrobnou terénní prohlídkou
5. Zpracování výkazu výměr a orientační ocenění (expertní ocenění) pro zadání IGP

V nabídnuté ceně je zahrňte veškeré náklady na finalizaci projektu (textové části, tabulek, grafických
výstupů, zpracování fotodokumentace), přepravní náklady, náklady na reprodukce a tisky.

výstup bude v digitální - uzavřené (pdf) a otevřené (docx,xlsx a dwg) + tištěné formě (3 paré)

V Kolíně dne ].]| 2019

K:ajská správa a údržba silnic
Stř?dcžes'<sho kře"'" . G)
příspěvkc»' '· o'g""" "1

' Zborovská ": "l 15,; ,. " a
IČO: 00006001 UlČ' :) 00j -

Ing. Milan Jeřábek )

mostní technik - oblast KJtn Eora

STR.2/2


